27 www.lumacell.com
Unité IPL
huorescente linéaire IP65
Pour emplacements humides ou mouillés.
Concept boîtier et lentille en polycarbonate,
résistant au vandalisme et stabilisé contre les rayons
ultraviolets.
Ferrures résistantes à la corrosion.

Accessoires
Vide = aucun accessoire
Autonome, une lampe en urgence
AM32-L = onduleur pour modèle IPL8 (code complet = IPL8AM32-L)
RSFSP⁄U⁄1100 = onduleur pour modèle IPL83 (code complet = IPL8RSFSP⁄U⁄1100)
AM12 = onduleur pour modèle IPL5 (code complet = IPL5AM12)
Autonome, deux lampes en urgence
AM7 = onduleur pour modèle IPL8 (code complet = IPL8AM7)
RSFSP⁄U⁄1100 = onduleur pour modèle IPL83 (code complet = IPL8-3
RSFSP⁄U⁄1100)
Modèle deux lampes non disponible pour IPL5
Option AC⁄DC, alimentation à partir d’une batterie à distance, une lampe en
urgence seulement :
RSF3200 = 6 volts, 120V c.a.
RSF3200ZD = 6 volts, 347V c.a.
RSF123200 = 12 volts, 120V c.a.
RSF123200ZD = 12 volts, 347V c.a.
RSF243200 = 24 volts, 120V c.a.
RSF243200ZD = 24 volts, 347V c.a.
RSF323200 = 32 volts, 120V c.a.
RSF323200ZD = 32 volts, 347V c.a.
RSF483200 = 48 volts, 120V c.a.
RSF483200ZD = 48 volts, 347V c.a.
RSF1203200 = 120 volts, 120V c.a.
RSF2103200ZD = 120 volts, 347V c.a.
28www.lumacell.com
Projet / Emplacement Date
Entrepreneur Par